
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 января 2025 года                                                                  № 18-VII РОД 

 

О награждении  

Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы  

Лукши Сергея Сергеевича 

 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В., решения 

Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы Лукшу 

Сергея Сергеевича – доцента кафедры информационно-измерительной и 

биометрической техники федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Рязанский 

государственный радиотехнический университет имени В.Ф. Уткина» – за 

многолетний добросовестный труд в области развития науки, техники и 

образования и достигнутые успехи в профессиональной деятельности. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы          А.П. Шевырев 

 

 

 


